

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy střechy zahradnické školy
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	764	Stavební práce				29 072,50
1	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, fošen přes 120 do 224 cm ²	m	-300,00000	33,00	-9 900,00
2	PC	Dodávka a montáž sněhová zábrana popl. plech, r.š. do 250 mm	m	91,70000	425,00	38 972,50
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				3 500,00
3	PC	Dodávka a montáž konzole kovová, pro elektropřeložku a světlo	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl:	783	Nátěry				5 160,00
4	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem, stávající hranoly nedemontované	m ²	120,00000	43,00	5 160,00

